ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИ Я ДЛЯ ОБ)rЧАIОlЦИХСЯ
Заявление подается в рукописном виде на листе А4

(белого цвета) по утвержденному образцу.

Щля АСПИРАНТОВ Ректору ВолГУ
В.В. Тараканову
аспиранта иIrститута

кафедры

года обучения

ЩЛЯ СЛУШАТЕЛЕЙ, СТАЖЕРОВ

(Ф.И.О. полностью)

Ректору ВолГУ
В.В. Тараканову
слушателя (стажера) инстиryта

курсов

(Ф.И.О. полностью)

Щля СТУЩЕНТОВ Ректору ВолГУ
В.В. Тараканову
студента инстIIтута

kypcal группы

(Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии на период обучения по

30.06.20_ года, так как являюсь иногородним студентом (аспирантом, слуutаmелел4,

сmаJюерол4) и другого места проживаниrI в Волгограде не имею.

С норlиаmuвно-правовьtл4u aчmaJvrtl, ре?лаJиенmuруюlцllJvtлг эtсuзнеdеяmельносmь

в обtцеэюumlju, ОЗНДКОМIIЕН(Д),

(лата1 (подпись) (Фамилия, инициалы)

К заявлению прилагаются ЩВЕ копии паспорта, ТРИ фотографии текущего года (размер
3х4), заполненная карта вселяемого; при наличии льгот - документы подтверждающие
наличие льгот.